TELEVIZNY PROGRAM

45. TYZDEN

Sobota 04. 11. 2023

0:05
0:35

0:50

1:15

1:40

1:50

2:45

3:00

3:25

4:00
4:30

5:00
7:00

8:15

8:35 ®

#* - Premiéra

Kratke spravy

Jeden na jedného /
Komunikacia a komunita 2
Quo vadis (Vykvitni v
pravde)

vKontexte

Zabudnuté poklady (Kostol
Narodenia Pana v Krizovej
Vsi)

PoznacCeni Bohom: Svata
Katarina Sienska

Tyzden s...
gréckokatolickou
Farnostou VySné Nemecké

Hodina milosrdenstva

Novy ¢lovek v novom
meste

Organovy koncert

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia
Svata liturgia z PreSova

Medzi riadkami (Poznal
som svaticu)

TV LUX detom (GU100:
Modlitba)

® - Pre deti

8:45 (i2) Animované biblické

9:05 ®
9:30

10:00

10:20

10:30

11:05

11:35

12:00
12:30

13:00

13:15
13:55

15:00
15:15

7 - Posunkovy jazyk

pribehy Starého zakona
(Salamun)

Rozpravocka (Medusik)
Effeta (31. nedela v obdobi
cezrok A)

Kratke spravy

Tyzden s...
gréckokatolickou
Farnostou VySné Nemecké

V Skole Ducha (O zapreti
seba - modlitba Pana)

Posvatné miesta
krestanskej viery (Betfage)

Serra: Stale vpred, nikdy
spat (Boh a cisar)
Anjel Pana

Ruzenec (Bolestny
ruzenec)

A teraz ¢o? (Ako mdzZzeme
rast' vo svatosti?)

Akatist

U Nikodéma / Posolstvo
priatelstva

Hodina milosrdenstva

Prehlad katolickych
periodik

(7 - Skryté titulky

15:30
16:00

18:05 ©

18:30 ®

18:35
19:00

19:30

20:00

20:30 (2

22:20

22:35
23:00

23:45

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

LUXaren

Fatimska sobota z
ObiSoviec

TV LUX detom (Velikani
dejin: Ludwig van
Beethoven)

Ichtis - antivirus pre deti
(Bez prace nie su kolace)
Rozpravocka (Medusik)
RuZenec (Radostny
ruzenec)

Effeta (31. nedela v obdobi
cezrok A)

Spravodajsky suhrn

Bitka pri Viedni:
11.september 1683
Tyzden s...
gréckokatolickou
Farnostou VySné Nemecké

Spojeni vierou
Doma je doma / Po horach
a dolinach

Litdnie Loretanske

@& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Nedela 05. 11. 2023

0:05
0:40

1:15
1:35

2:00

2:30

3:00
3:25

4:30

5:00

7:00

7:30

7:45

8:00

8:30

9:05

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Novy clovek v novom
meste

Organovy koncert

Effeta (31. nedela v obdobi
cezrok A)

Posvatné miesta
krestanskej viery (Betfage)

Serra: Stale vpred, nikdy
spat (Boh a cisar)
Hodina milosrdenstva

Poznaceni Bohom: Svata
Katarina Sienska

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Biblia

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Prehlad katolickych
periodik

Zabudnuté poklady (Kostol
Narodenia Pana v Krizovej
Vsi)

Effeta (31. nedela v obdobi
cezrok A)

Quo vadis (Vykvitni v
pravde)

LUXaren

® - Pre deti

9:35

9:40

9:50
10:00

11:10
11:30

11:50
11:55
12:00
12:15

12:30

13:10

13:15
14:00
14:20
15:00

7 - Posunkovy jazyk

Tyzden s...
gréckokatolickou
Farnostou VysSné Nemecké

Svatd omsa zblizka (Uvod
svatej omse)
Odrobiny - jednym Slovom

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Spravodajsky suhrn

Nova kvalita Zivota (31.
nedela v Cezrocnom
obdobi, rok A. Kto sa
ponizuje, bude povyseny)
Svedectvo

Odrobiny - jednym Slovom
Anjel Pana

A teraz ¢o? (Ako mozeme
rast' vo svatosti?)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

MALA CESTA (Tatino nas
opustil priskoro)

Na tonoch vdacnosti
Litanie k vSetkym svatym
Fara (Myslienky)

Hodina milosrdenstva

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

15:25 ®

15:35 (12)

16:00 ®

16:20 (12

18:10

18:30

18:45 (12
19:00

19:30

20:40
21:30

21:40
22:20
22:55

23:45

o) - Audiokomentar

TV LUX detom (GU100: Dar
Zivota)

Animované biblické
pribehy Starého zakona
(Elias)

Rozpravocka (Medusik)
Bitka pri Viedni:
11.september 1683

Jeden na jedného /
Komunikacia a komunita 2

Da sa to aj inak (Umenie
kompromisu)

Zneuzivanie (6)
RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Stopy Krista v Rime

Nova kvalita zivota (31.
nedela v Cezronom
obdobi, rok A. Kto sa
poniZuje, bude povyseny)
Medzi nebom a zemou
Vaticano

U Nikodéma / Posolstvo
priatelstva

Litanie k vSetkym svatym

& - Nedostupné online




Pondelok 06. 11. 2023

0:05
0:40
1:20

1:35
2:00

2:30

3:00

3:25

3:55

4:30

5:00
7:00

7:40
7:50

8:30

8:45

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Akatist

Nova kvalita Zivota (31.
nedela v Cezronom
obdobi, rok A. Kto sa
ponizuje, bude povyseny)
vKontexte

Effeta (31. nedela v obdobi
cezrok A)

Spojeni vierou
Hodina milosrdenstva

Posvatné miesta
krestanskej viery (Betfage)

Serra: Stale vpred, nikdy
spat (Boh a cisar)

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia

Svata omsa z kaplinky TV
LUX

Odrobiny - jednym Slovom

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Tyzden s ... Farnostou
Vysoka nad Kysucou

LUXaren

® - Pre deti

9:25
10:15
11:00

11:15
11:30

12:00
12:30

13:05
13:55
14:10

14:40

15:00

15:15

15:30

16:10

16:45

7 - Posunkovy jazyk

Na téonoch vdacnosti
Medzi nebom a zemou

Tyzden s ... Farnostou
Vysoka nad Kysucou

Loretanske litanie

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Stopy Krista v Rime
Povolanie laik (Pokoj)
Moja misia - magazin
(Kena, slum Kibera a HIV)
Svata omsa zblizka (Uvod
svatej omse)

Hodina milosrdenstva

Zabudnuté poklady (Kostol
Narodenia Pana v Krizovej
Vsi)

RuZenec z Lurd

V Skole ducha (O tajomstve
modlitby)

Quo vadis (Vykvitni v
pravde)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:20
17:55

19:00
19:30
19:45
20:00
20:20

20:30

21:00

22:00

22:35
23:00

23:10

23:30 (2
23:45

o) - Audiokomentar

Spojeni vierou
Poznaceni Bohom: Svata
Katarina Sienska
Ruzenec (Ruzenec svetla)
Z pramena

Svedectvo

Kratke spravy

Ateraz ¢o? (Co znamena
Zit ekumenizmus?)

Fara (Neberte nam pana
farara)

U Nikodéma / Ulmovci -
mucenici lasky

Novy ¢lovek v novom
meste

Organovy koncert

Tyzden s ... Farnostou
Vysoka nad Kysucou

Da sa to aj inak (Umenie
kompromisu)

Zneuzivanie (5)

Z pramena

& - Nedostupné online




Utorok 07. 11. 2023

0:05
0:35

1:20

2:00

2:25

3:00

3:25

4:05

4:30

5:00
7:00

7:40

7:50

8:35

9:05

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / Ruzovy
oktéber

Medzi nebom a zemou
LUXaren

Moja misia - magazin
(Kena, slum Kibera a HIV)
Hodina milosrdenstva
Na tonoch vdacnosti

Da sa to aj inak (Umenie
kompromisu)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Tyzden s ... Farnostou
Vysoka nad Kysucou

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Peter medzi nami
(Generdlna audiencia:
JeziSova paschalna
modlitba za nés)
Eden (Znamenie
brec¢tanového listu)

® - Pre deti

9:30
10:00
10:15

10:50
11:30

12:00
12:30
13:05

13:10

14:15

14:45

15:00
15:15

15:30
16:05

7 - Posunkovy jazyk

Spojeni vierou
Kratke spravy

Novy ¢lovek v novom
meste

Organovy koncert

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Svata omsa zblizka (Uvod
svatej omse)

Poznaceni Bohom: Svata
Katarina Sienska

V Skole ducha (O tajomstve
modlitby)

Ateraz ¢o? (Co znamena
Zit ekumenizmus?)
Hodina milosrdenstva

Tyzden s ... Farnostou
Vysoka nad Kysucou

Ruzenec z Lurd

Spravy zo Svatej zeme

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:35
17:10

17:30

18:25
19:00

19:30
19:45
20:00
20:25
20:50

21:20

21:50
22:20
23:00

o) - Audiokomentar

Vaticano

Da sa to aj inak (Umenie
kompromisu)

Doma je doma / Povolané
srdcia

vKontexte (Vecny Zivot)

Ruzenec (Slavnostny
ruzenec)

Z pramena

MALA CESTA

Kratke spravy
Gréckokatolicky magazin

Posvatné miesta
krestanskej viery (Déminus
Flevit)

Serra: Stale vpred, nikdy
spat (Svata misia)
LUXaren

Medzi nebom a zemou

Stopy Krista v Rime

& - Nedostupné online




Streda 08. 11. 2023

0:05
0:35
1:15 (2
1:35
2:00

2:30
2:40
3:00
3:25
4:15
4:30
5:00
7:00
7:35
7:50

8:20

8:30

#* - Premiéra

Kratke spravy

Na tonoch vdacnosti
Zneuzivanie (6)

Spojeni vierou

V Skole ducha (O tajomstve
modlitby)

Da sa to aj inak (Umenie
kompromisu)

Svedectvo
Hodina milosrdenstva
Stopy Krista v Rime

Tyzden s ... Farnostou
Vysoka nad Kysucou

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Biblia
Svata omsa z PreSova

Zabudnuté poklady (Kostol
Narodenia Pana v Krizovej
Vsi)

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

A teraz ¢o? (Co znamena
Zit ekumenizmus?)

vKontexte (Velny Zivot)

® - Pre deti

9:00

10:00

10:15

10:45

11:15
11:30

12:00
12:30

13:05

14:00

15:00
15:15

15:30

16:05 ®

16:30 ®

16:45 ®
17:00

7 - Posunkovy jazyk

Generdlna audiencia
Kratke spravy

Posvatné miesta
krestanskej viery (Déminus
Flevit)

Serra: Stale vpred, nikdy
spat' (Svata misia)

Litanie k svatému Jozefovi

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

RuZenec (Radostny
ruzenec)

U Nikodéma / Ulmovci -
mucenici lasky

Doma je doma / Povolané
srdcia

Hodina milosrdenstva

Tyzden s ... Farnostou
Vysoka nad Kysucou

Ruzenec z Lurd

TV LUX detom (Velikani
dejin: Ludwig van
Beethoven)

Ichtis - antivirus pre deti
(Bez prace nie su kolace)
Rozpravocka (Medusik)

Eden (Znamenie
brec¢tanového listu)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:30
18:20

18:45

19:00

19:30
19:45
20:00
20:20

20:30 (12

20:45
21:00
22:00

22:25

23:20
23:30
23:45

o) - Audiokomentar

Na ténoch vdacnosti

Na ceste v rodine /
Farmarska rodina

Zabudnuté poklady (Kostol
Narodenia Pana v Krizovej
Vsi)

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Z pramena

Svedectvo

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Zneuzivanie (Sekundarne
obete)

Jeden na jedného

Pod javiskom

Moja misia - magazin
(Kena, slum Kibera a HIV)

Poznaceni Bohom: Svata
Katarina Sienska

Gréckokatolicky magazin
Litdnie k svatému Jozefovi

Z pramena

& - Nedostupné online




Stvrtok 09. 11. 2023

0:05
0:35

1:20
1:45
2:05
2:35
2:50
3:00
3:25

4:30

5:00
7:00

7:50
8:30

8:50

8:55

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / Po horach
a dolinach

vKontexte (Vecny Zivot)
Spravy zo Svatej zeme
Vaticano
Gréckokatolicky magazin
Svedectvo

Hodina milosrdenstva

U Nikodéma / Ulmovci -
mucenici lasky

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Biblia

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

RuZenec (RuZenec svetla)

Da sa to aj inak (Umenie
kompromisu)

A teraz ¢o? (Co znamena
Zit ekumenizmus?)
Posvatné miesta
krestanskej viery (Déminus
Flevit)

® - Pre deti

9:25

10:00
10:20
10:45
11:15

11:30

12:15
12:30

13:05
13:20

14:25

15:00
15:15

15:30
16:10
16:40

7 - Posunkovy jazyk

Serra: Stale vpred, nikdy
spat’ (Svata misia)
Kratke spravy

Spravy zo Svatej zeme
vKontexte (Vecny Zivot)
Litanie k NajsvatejSiemu
menu Jezis

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Jeden na jedného

Poznaceni Bohom: Svata
Katarina Sienska

Moja misia - magazin
(Kena, slum Kibera a HIV)
Hodina milosrdenstva
Prehlad katolickych
periodik

RuZenec z Lurd

Vaticano

Gréckokatolicky magazin

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:00

17:30

18:15

18:20

18:30

19:00

19:30
19:45
20:00
20:20
21:10
22:00

22:30

23:00

23:45

o) - Audiokomentar

Fara (Neberte nam pana
farara)

Doma je doma/
Spolupraca, ktora prinasa
ovocie

Prehlad katolickych
periodik

Svatd omsa zblizka (Ukon
pokania)

Spojeni vierou / Tibor
Macak

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Z pramena

Svedectvo

Kratke spravy
Adoracia

Medzi nebom a zemou

Na ceste v rodine /
Farmarska rodina

V Skole ducha (O tajomstve
modlitby)

Doma je doma / Povolané
srdcia

Z pramena

& - Nedostupné online




Piatok 10. 11. 2023

0:05
0:35

1:30
1:45

2:10
2:25

2:45

3:00

3:25
4:05

4:30

5:00
7:00

7:50

8:25

8:35
9:45

9:55

#* - Premiéra

Kratke spravy

U Nikodéma / Ulmovci -
mucenici lasky

Jeden na jedného

V Skole ducha (O tajomstve
modlitby)

Gréckokatolicky magazin

Eden (Znamenie
brectanového listu)

Zabudnuté poklady (Kostol
Nanebovzatia Panny Marie
v Turni nad Bodvou)

Hodina milosrdenstva
Medzi nebom a zemou

Peter medzi nami
(Generalna audiencia:
JeziSova paschalna
modlitba za nas)
RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Pozvanka

Pod javiskom
Zabudnuté poklady (Kostol

Nanebovzatia Panny Marie
v Turni nad Bodvou)

MALA CESTA

® - Pre deti

10:00
10:20
10:50

11:00

11:15

11:30

12:00
12:30
13:05
13:50

14:00

15:00

15:15

15:30

16:10
16:55

17:10

17:15

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy

Vaticano

Svatd omsa zblizka (Ukon
pokania)

Tyzden s ... Farnostou
Vysoka nad Kysucou
Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana
RuzZenec (Ruzenec svetla)
Stopy Krista v Rime

Tyzden s ... Farnostou
Vysoka nad Kysucou

Doma je doma/
Spolupraca, ktora prinasa
ovocie

Hodina milosrdenstva

Zabudnuté poklady (Kostol
Nanebovzatia Panny Marie
v Turni nad Bodvou)

RuZenec (Sedembolestny
ruzenec)

Na tonoch vdacnosti

Nové kvalita Zivota (32.
nedela v Cezrotnom
obdobi, rok A. Mudre si
vzali aj olej)

Tyzden s ... Farnostou
Vysoka nad Kysucou

Svedectvo

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:30

17:55

18:05

18:35

18:40 (12)

19:00

19:30
19:45
20:00
20:25

20:40 (2)

20:55

21:45

22:10

22:40
23:00

23:30

23:45

o) - Audiokomentar

Moja misia - magazin /
Laura Beluskova a
Petronela Hnatova,
Tanzania

Prehlad katolickych
periodik

Effeta (32. nedela v
Cezro¢nom obdobi)

Tyzden s ... Farnostou
Vysoka nad Kysucou

Zneuzivanie (Sekundarne
obete)

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Z pramena
Svedectvo
Kratke spravy

Da sa to aj inak (Umenie
kompromisu)

Zneuzivanie (Ak som obet’
zneuzivania)

Poznaceni Bohom: Svaty
Pio z Pietrelciny

Fara (Neberte nam pana
farara)

Na ceste v rodine /
Farméarska rodina

Spravy zo Svatej zeme

Effeta (32. nedela v
Cezro¢nom obdobi)

Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeZiSovmu

Z pramena

Verzia: 2023 45-15.01.2026 20:37:28

& - Nedostupné online




